
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 АНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  

  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 20 декабря 2024 г. № 93 

 

 

 

Об утверждении структуры и штатной численности  

Администрации Андросовского сельсовета Железногорского района 

 Курской области  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Андросовское сельское поселение» 

Железногорского муниципального района Курской области, Собрание депутатов 

Андросовского сельсовета Железногорского района  

 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить структуру и штатную численность Администрации Андросовского 

сельсовета Железногорского района Курской области с распределением по 

должностям - 3 единицы, согласно приложениям № 1, 2 к настоящему Решению. 

2. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Андросовского 

сельсовета Железногорского  района от 01.02.2010 года № 42  «О структуре 

Администрации Андросовского сельсовета Железногорского района Курской 

области». 

3. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации 

Андросовского сельсовета Железногорского района в сети Интернет. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года. 

 

     

 

 

 

Председатель  Собрания депутатов 

Андросовского сельсовета  

Железногорского района                                                                           Е.С.Зарубин 

 

 

Глава Андросовского сельсовета 

              Железногорского района                               Т.А.Будаева  

 
 

 



Приложение № 1 

к решению Собрания депутатов 

Андросовского сельсовета 

Железногорского района 

 Курской области  

от 20.12.2024г.  № 93 

 

 

 

 

Штатная численность Администрации Андросовского сельсовета  

Железногорского района Курской области 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
    

Наименование должностей к-во 

штатных 

единиц 

Глава Андросовского сельсовета Железногорского района 1 

Заместитель Главы Администрации Андросовкого сельсовета 

Железногорского района   

1 

начальник отдела - главный бухгалтер Администрации 

Андросовкого сельсовета Железногорского района   

1 

Итого  3 



Приложение № 2 

  к решению Собрания депутатов 

Андросовского сельсовета                                                                                                                 

Железногорского района  

Курской области 

от 20.12.2024г.  № 93 

 

 
Структура 

Администрации Андросовского сельсовета  

Железногорского района Курской области 

 
 
 
 
 

 
 

 
 Заместитель главы  

 

Глава сельсовета  

начальник отдела - главный 

бухгалтер  


